

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2015 года № 3908 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие экономики Курского района Курской области на 2016-2020 годы"

В соответствии с Уставом муниципального района "Курский район" Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009 г. №155-1-30 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе", решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2016 г. № 20-3-151 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 17 декабря 2015 г. № 12-3-90 "О бюджете Курского района Курской области на 2016 год", решением Представительного Собрания Курского района Курского района Курской области от 20.12.2016 г. № 20-3-153 "О бюджете Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 "Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района "Курский район" Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2015 года № 3908 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие экономики Курского района Курской области на 2016-2020 годы" следующие изменения:
- муниципальную программу "Развитие экономики Курского района Курской области на 2016-2020 годы" изложить в новой редакции согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района

В.М. Рыжиков